
 

Uchwała nr 31/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2021 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu  

w dyscyplinie nauki medyczne mgr Ali Litman-Zawadzkiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z art. 179 ust. 1, ust. 3 pkt 2 lit. b 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), ustawy  art. 14 ust. 2 pkt 5, art. 15 ust. 1, 

art. 29 ust. 1 ustawy z dn. 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach  

i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818),art.107 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, nadaje mgr Ali Litman-Zawadzkiej stopień 

doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne. 

 

Uzasadnienie 

Senat, po zapoznaniu się z całokształtem dokumentacji w sprawie nadania stopnia doktora 

uznaje, iż wypełnione zostały przesłanki z ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki i nadaje mgr Ali Litman-Zawadzkiej stopień doktora 

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne. 

 

§ 2 

 Niniejsza uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


